Lợi, huyện Bến Lức, tỉnh Long An. (Theo Mảnh trích đo địa chính số 95-2025, được
Công ty TNHH đo đạc nhà đất Hưng Phú đo đạc ngày 25/4/2025, được Chi nhánh
Văn phòng đăng ký đất đai tại huyện Bến Lức duyệt ngày 12/5/2025).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 13.150.975.000 đồng (Mười ba tỷ, một
trăm năm mươi triệu, chín trăm bảy mươi lăm ngàn đồng). 

Theo quy định tại khoản 1 Điều 104 Luật Thi hành án dân sự thì các đương
sự có quyền về việc thoả thuận mức giảm giá tài sản đã tổ chức bán đấu giá lần
đầu nhưng không có người tham gia đấu giá, trả giá hoặc bán đấu giá không
thành.

Trong thời hạn 10 ngày, kể từ ngày nhận được Thông báo này, nếu các
đương sự không thỏa thuận hoặc thỏa thuận không được về mức giảm giá thì
Chấp hành viên quyết định giảm giá tài sản để tiếp tục bán đấu giá (giảm giá lần
01), cụ thể:

- Mức giảm giá là 10% (Mười phần trăm): 13.150.975.000 đồng x 10% =
11.835.877.500 đồng (Bằng chữ: Mười một tỷ, tám trăm ba mươi lăm triệu, tám
trăm bảy mươi bảy ngàn, năm trăm đồng). 

- Giá sau khi giảm tiếp tục đưa ra bán đấu giá: 11.835.877.500 đồng (Bằng
chữ: Mười một tỷ, tám trăm ba mươi lăm triệu, tám trăm bảy mươi bảy ngàn, năm
trăm đồng). 

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo cho các đương
sự biết, thực hiện quyền, nghĩa vụ của mình theo quy định của pháp luật./.

THI HÀNH ÁN dâN Sự TỉNH Tây NINH

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ 
Công ty Đấu giá hợp danh VNa; Địa chỉ: Số 50, liền kề

[...]

Tổng số cây là 2.500 cây (cây loại E và cây tái sinh tự nhiên).
Bờ tràm cừ dài 50m; ngang 3m. Diện tích 150m2 ; mật độ 2 cây/1m2 . Tổng

số cây là 300 cây trong đó tràm loại C là 120 cây; tràm loại D là 180 cây.
Giá đã bán lần đầu không có khách hành đăng ký của Lô 1 là: 5.323.409.000

đồng (bằng chữ: năm tỷ, ba trăm hai mươi ba triệu, bốn trăm lẻ chín nghìn đồng).
Lô 2: 
+ Thửa đất cũ số 1269, tờ bản đồ cũ số 8, loại đất: RSX. Diện tích: 9.482m2.

Theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số CS 504578 ; số vào sổ cấp GCN: CS
00855 cấp ngày 09/10/2019 đã cấp thành thửa đất mới số 575, tờ bản đồ mới số
17. Diện tích:

[...]

huyện Tân Thạnh, tỉnh Long An (ấp Xóm Than, xã Tân Thạnh, tỉnh Tây Ninh). Theo
mảnh trích đo địa chính số 83 – 2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai
tại huyện Tân Thạnh Duyệt ngày 16/4/2025.

Giá đã bán lần đầu không có khách hành đăng ký của Lô 2 là: 1.791.224.000
đồng (bằng chữ: một tỷ, bảy trăm chín mươi mốt triệu, hai trăm hai mươi bốn
nghìn đồng).

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này Ngân hàng TMCP
Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) – Chi nhánh Long An; Công ty TNHH Ngân Hà LA;
ông Huỳnh Phong Vũ và bà Trần Thị Thu Tâm có quyền thỏa thuận về mức giảm giá tài
sản.